

**Work Holding ApS**  
**Axel Munchsvej 9, 8550 Ryomgård**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 03 14 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Janus Enemark Work  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Work Holding ApS Axel Munchsvej 9 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 40 03 14 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Janus Enemark Work
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	19/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-16.705</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	770.965	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.138	-69.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.827</b>	<b>-86.380</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>731.827</b>	<b>-86.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	618.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731.827</b>	<b>-86.380</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.516.667	1.516.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.667</u>	<u>1.516.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.516.667</u></b>	<b><u>1.516.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	42.075	264.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.075</u></b>	<b><u>264.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.558.742</u></b>	<b><u>1.781.158</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	532.447	-86.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>695.447</u></b>	<b><u>-36.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	455.941	710.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.941</u>	<u>710.184</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	226.000	226.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	176.354	876.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.354</u>	<u>1.107.354</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>863.295</u></b>	<b><u>1.817.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.558.742</u></b>	<b><u>1.781.158</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 19. november 2018	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.380	0	-86.380
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-86.380	0	-36.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	618.827	113.000	731.827
	<b>50.000</b>	<b>532.447</b>	<b>113.000</b>	<b>695.447</b>

## Noter

---

**1. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 28.